Quindi essendovi tutto il fondamento di temere, che, atteso specialmente il segreto, 
sotto di cui si tiene nascosta la divisata Transazione, gl’articoli in essa contenuti siano 
pregiuditiali ai diritti del Metropolitano, ed alla di lui Mensa, sembra perciò neces
sario, che il Vescovo di Cheima sia costretto, senza dilazione, di rimetterla nel suo

313 Cajetanus Soltyk, primum ab anno 1748 Coadiutor Cracoviensis et Nominatus Kioviensis 
et inde ab anno 1756 Episcopus Kioviensis; translatus anno 1758 ad Cathedram Cracoviensem.

originale nelle mani di Monsignor Nunzio, il quale la trasmetta sollecitamente all’Em- 
minenza V. acciò mediante il suo potentissimo patrocino, siano impediti quei pre
giudizi, che potrebbero derivarne alla Metropolia.

60.
Varsavia, 1756.-Stranie, 20 . Il . 1758

Extractam, ex qaadam conventione de bonis spectantibas Metropoliarn Kioviensem.
APF, Scritt. rif. n. Congressi: M o se ., Polonia e R uteni, voi. 8, f. 502rv.
Actum in Curia Regia Varsaviensi, Feria sexta, in crastino Festi Sancti Martini 

Pontificis, Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo sexto. - Coram 
Officio Actisque praesent. Castel. Capit. Varsavien, personaliter comparentes Ill.ris 
Magnificus Georgius Vandalinus in Magna Konczyce Mniszech, Mareschalcus Curiae 
Regni, Bialocerkieviensisque Capitaneus ab una, et Ill.mus ac R.ndissimus Philippus 
Felicianus Wolodkowicz, Episcopus Chelmensis et Coadiutor Metropoliae Russiae, suo 
et Illustrissimi ac Rend.mi Floriani Hrebnicki, Archiepiscopi Polocensis et Metro
politae Kioviensis totius Russiae agens, pro cuius ratihabitione in forma iuris ple
nissima pacem cavet nomine parte ab altera, sani mentibus corporibusque existentes, 
iurisdictione sua quavis propria emissa et praesenti incorporatione facta palam ac 
libere recognoverunt. Quia ipsi Transactionem certam manualem respectu Bonorum 
Barachty ac aliarum conditionum in eadem Transactione specificatarum de actu et data 
eius hic Varsaviae die tertia mensis Novembris, anno praesenti Millesimo septingen
tesimo quinquagesimo sexto inter se recognoscentes respectu praedictorum Bonorum 
ac aliarum conditionum in eadem Transactione specificatarum confectam et conscrip
tam (f. 502v) manibus suorum Recognoscentium ac Ill.mi et Illustris Magnifici ami
corum subscriptam, sigillis gentilitiis cera rubra expressis communitam in omnibus 
eiusdem Transactionis conditionibus contentis punctis, clausulis, articulis, nexibus ac 
ligamentis generaliter omnibus mutuo roboratam approbant, confirmant et ratificant, 
eidemque Transactioni tam in toto, quam in quavis eius minima parte sese suis cum 
successoribus et quidem lll.mus et Rev.mus Wolodkowski cum succedaneis satisfacere 
submittunt, et assicurant, hisce suis personalibus recognitionibus ad praemissa me
diantibus. — (L.S.)-Correxit Niemiera (mp). — Lectum per Wronowski.

Anno Domini 1758, die Veneris 20 Februarii V. S. in Strunie. Praesentem Copiam 
ex authentico documento, latino idiomate exaratam perscriptam, collationatam et con- 
frontatam, cum suo originale de verbo ad verbum concordare attestor. In horumque 
fidem manu propria subscripsi, signoque, nomine et cognomine meis, quibus 
in publicis Instrumentis utor communivi rogatus et requisitus.

Michael L. Sledkiewicz, Publicus Sacra Authoritate Apostolica Notarius.

61.
(Stranie, 20. II. 1758)

Protestatio contra “transactionem” qaamdam de bonis Metropoliae Kioviensis.
APF,Serit, rif.  n. Congressi: M ose, Polonia e R uteni, voi. 8, f. 487.
Praesenti publico Instrumento cunctis ubique pateat evidenter, et sit notum: quo

modo a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi Millesimo septingentesimo quinque-

gesimo octavo, die veneris vigesima Februarii Veteri Styli, in Summi Pontificatus 
autem Sanctissimi Domini Nostri Domini Benedicti eius nominis XIV anno XVIII, 
Indictione Romana VI. In mei infrascripti Publici Sacra Auctoritate Apostolica Notarii, 
ac Testium infrascriptorum praesentia, constitutus personaliter Venerabilis Fiscalis 
Curiae Archiepiscopalis Metropolitanae Kiioviensis, Haliciensis et totius Russiae, suo 
et Principalis sui Illustrissimi, Excell.mi Rev.mi Domini Metropolitani nomine solen- 
niter protestatus est contra quoddam scriptum roborationis in Castro Varsaviensi, 
Feria 6ta, in Crastino Festi S. Martini Pontificis, anno 1756, certae, ut ibidem expri
mitur, transactionis manualis, respecta Bonorum ecclesiasticorum ad Mensam Metro
politanam spectantium Barachty, ac aliarum in eadem transactione specificatarum 
conditionum; Nomine etiam 111.mi, Excell.mi, Rev.mi Domini Floriani Hrebnicki, 
Archiepiscopi Polocensis et Metropolitae Kijoviensis, ut in eodem scripto appositum, 
factae, pro qua transactione facienda cum modo 111.mus, Excell.mus, Rev.mus Dominus 
suus Principalis nullum consensum unquam praestiterit, nec de ipsa facienda quid
quam sciverit, quam primum de eadem facta informatus est, cavens, ne per eam 
Ecclesiae Metropolitanae ipsiusque sui Ill.mi Principalis Personae aliquod damnum 
et praeiudicium inferatur, praesentem solennem Protestationem in praesentia infrascrip
torum testium Actis publicis Notariatus Apostolici suscipi et connotari postulavit. 
Insuper petitum fuit a me, ut unum, seu plura, publicum, seu publica, toties quoties 
opus fuerit, et ego requisitus fuero, conficerem, atque extraderem Instrumentum seu 
Instrumenta. Acta haec sunt anno, die et loco quibus supra. Praesentibus Admodum 
R.ndis DD. Josepho Tarnawski, suae Excell.mae et Rev.mae Dominationis Musices 
Praefecto, Joanne Wiczkiewicz, Notario Apostolico, Causarum Consistorii Vilnensis 
Procuratore, et Magnifico D. Dominico Bielinski, Curiae suae Ill.mae et Rev.mae 
Dominationis Praefecto, fide dignis testibus ad praemissa rogatis, vocatis et adhibitis-